проект
Собрание депутатов
муниципального образования город Кимовск Кимовского района

	5-го созыва

	РЕШЕНИЕ

От                                        №
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района от 13.07.2007г. № 29-118 «Об утверждении положения о звании «Почетный гражданин города Кимовска»

Руководствуясь Уставом муниципального образования город Кимовск Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района РЕШИЛО:

1. В приложение 1 к решению Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района от 13.07.2007г. № 29-118 «Об утверждении положения о звании «Почетный гражданин города Кимовска» внести следующие изменения:
1.1. В части 3:

а) в пункте 3.1.4. текст «в сумме 5 тыс.рублей.» заменить текстом «5747 (пять тысяч семьсот сорок семь рублей 00 копеек), в т.ч. НДФД.»;
б) пункт 3.1.5. части 3 решения исключить.
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Районные будни. Кимовский район».
Глава муниципального образования

город Кимовск Кимовского района                                                                        С.Ю. Чернов